

# **KONSULENTFIRMA TOM DØLLNER ApS**

Helsingørsgade 61  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/03/2016**

---

**Tom Døllner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KONSULENTFIRMA TOM DØLLNER ApS  
Helsingørsgade 61  
3400 Hillerød

Telefonnummer: 40542174

CVR-nr: 10001803

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea  
Slotsgade, 3400 Hillerød  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Selskabets formål er at drive forlags- og konsulentvirksomhed.

Jeg erklærer herved at være gjort bekendt med årsrapporten udvisende et resultat på kr. -10.045 og en egenkapital på kr 40.314.

Årsrapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens resultat i 2015 samt økonomiske stilling pr. 31 december 2015.

Regnskabsåret er ikke forløbet tilfredsstillende.

Der er ikke efter 31. december 2015 er indtruffet begivenheder, som i væsentlig omfang påvirker virksomhedens økonomiske stilling.

, den

**Direktion**

Tom Døllner

# Ledelsesberetning

**Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 inklusive ledelsesberetningen for selskabet Tom Døllner ApS.**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten efter vores opfattelse giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet for indkomståret.

I lighed med tidligere år har ledelsen fravalgt revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten efter vor opfattelse giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr.

31. december 2015 samt af resultatet for indkomståret.

....

## Indtægter indregnes i resultatopgørelsen på fakturerings tidspunktet.

### Skatter

Den skat, der påhviler årets overskud udgiftsføres i resultatopgørelsen.

### Finansielle anlægsaktiver

Værdipapirer indregnes i regnskabet til dagsværdi

### Tilgodehavender

Debitorer er baseret på en vurdering af de enkelte tilgodehavender. Nedskrivninger finder sted

### Gældsforpligtelser

Langfristet gældsforpligtelser måles nom. restgæld

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		36.772	46.165
Eksterne omkostninger .....		-46.797	-64.177
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.025</b>	<b>-18.012</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.025</b>	<b>-18.012</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20	-4.996
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.045</b>	<b>-23.008</b>
Ekstraordinære indtægter .....			24.973
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.045</b>	<b>1.965</b>
Skat af årets resultat .....		0	-2.167
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-10.045</b>	<b>-202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.045	-202
<b>I alt .....</b>		<b>-10.045</b>	<b>-202</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1	1
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Tilgodehavende skat .....		2.000	
Andre tilgodehavender .....		5.953	5.451
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.953</b>	<b>5.451</b>
Likvide beholdninger .....		35.059	54.610
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>43.012</b>	<b>60.061</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>43.013</b>	<b>60.062</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		-9.686	359
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>40.314</b>	<b>50.359</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	5.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.699	4.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.699</b>	<b>9.703</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.699</b>	<b>9.703</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>43.013</b>	<b>60.062</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50000	0	359	0	50359
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat			-10045	0	-10045
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50000</b>	<b>0</b>	<b>-9686</b>	<b>0</b>	<b>40314</b>